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1. Exploateringsnämnden godkänner denna anmälan 
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Remissen 
Exploateringsnämnden har fått Länsstyrelsen i Uppsala läns 

utredning "Lokal och regional klimatomställning - underlag inför 

klimatpolitisk handlingsplan 2023" på remiss från 

kommunstyrelsen. Utredningen redovisar förslag som syftar till 

att överbrygga hinder för att driva klimatomställningen på lokal 

och regional nivå inom fem paket: (1) ledarskap för 

klimatomställning, (2) myndighetslyft för klimatet, (3) 

kommunalt klimatlyft, (4) regionalt klimatlyft och (5) 

kompletterande förslag med särskild relevans för lokal och 

regional klimatomställning.  
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Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 

På grund av den korta svarstiden har exploateringskontoret 

besvarat remissen direkt till kommunstyrelsen med bifogat 

kontorsyttrande, se bilaga 1. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts på avdelningen miljö, landskap och trafik.  

 

Exploateringskontorets synpunkter 
Exploateringskontoret tycker att det är bra att underlaget har 

tagits fram och att en översyn har gjorts över hur kommuner och 

regioners klimatarbete kan stärkas och samordnas. Kontoret delar 

utredningens slutsats att en snabb klimatomställning kräver ett 

utökat samarbete för implementering av fungerande lösningar 

som är kostnadseffektiva och tycker att det är bra att förslagen är 

utformade som stöd. 

 

Exploateringskontoret är positivt till förslaget om ökade 

klimatkrav i upphandling och standardiserad klimatredovisning, 

förutsatt att standarden tas fram med hänsyn till kommuners 

behov och inte blir en allt för stor administrativ börda. Vidare 

tycker kontoret att det är bra med den samordningsfunktion som 

föreslås på regional nivå för mobilitet och tillgänglighet, men 

anser att det är viktigt att samverkan sker med både Trafikverket 

och Länsstyrelsen. Exploateringskontoret delar utredningens 

slutsats om att det är väsentligt att myndigheter säkerställer att 

regler, förordningar och stöd inte skapar målkonflikter i 

klimatomställningsarbetet på lokal och regional nivå. 

 

 

 

Slut 
 

 

 

Bilagor 
1. Kontorsyttrande. Lokal och regional klimatomställning – 

underlag till klimatpolitisk handlingsplan 2023. Svar på 

remiss. 2022-10-26. 

2. Lokal och regional klimatomställning – underlag inför 

klimatpolitisk handlingsplan 2023. 

https://catalog.lansstyrelsen.se/store/33/resource/96  

https://catalog.lansstyrelsen.se/store/33/resource/96
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